

7/45359
7/45360
7/45361
7/45362
7/45364
T.C. } 6K.176

7/45926
7/45931
7/45932 } 6K.183

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

12 Kasım 2014

Sayı :30824082-610 5688
Konu :Kütahya Milletvekili
Alim IŞIK
Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 19.06.2014 tarihli ve 43452547-120.00-183338 sayılı yazınız.

Kütahya Milletvekili Alim IŞIK'ın Bakanlığımıza yönelttiği, TBMM 7/45359, 7/45360, 7/43561, 7/45362, 7/45363, 7/45364, 7/45926, 7/45931 ve 7/45932 Esas sayılı yazılı soru önergelerine ilişkin cevaplarımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


İdris GÜLLÜCE
Bakan

EK :

-Cevap Yazısı (9 Sayfa)

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ
SAYIN ALİM İŞİK
T.B.M.M. 7/45359 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE AİT
SORULAR VE CEVABI

SORULAR :

Bilindiği gibi, Sayın Başbakanın oğlu Necmettin Bilal Erdoğan'ın da yöneticileri arasında yer aldığı Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı (TÜRGEV) hakkında hazırlanan soruşturma dosyasında yer aldığı belirtilen ve Hazineye ait taşınmazların kiralama, bağış ya da hibe yoluyla usulsüzlük yapılarak anılan Vakfa kazandırıldığı yönündeki iddia ve haberler, "Ona küçük araziler verin, TÜRGEV Formula hızıyla dönüyor" vb. gibi manşetlerle bazı medya organlarında da yayınlanmıştır. Bu kapsamda, "Esenyurt Örnek Mahallesi Ahmet Arif Caddesi 1223 ada 34 parsel 6232 m2 alanlı taşınmazın talep edildiği" iddialarıyla ilgili olarak;

- 1) Anılan taşınmazın TÜRGEV'e tahsisinin istendiği iddiaları doğru mudur?
- 2) Doğru ise anılan taşınmazın; hangi gerekçelerle, kim veya kimlerce ve ne zaman adı geçen Vakfa tahsisi istenmiştir?
- 3) Halen anılan taşınmazın hukuki statüsü ne durumdadır?
- 4) Anılan taşınmazın adı geçen vakfa tahsisine yönelik talep gerçekleştirilmiş midir? Gerçekleştirildi ise söz konusu işlem, hangi tarihte ve kim veya kimler tarafından gerçekleştirilmiştir?
- 5) Anılan taşınmaz TÜRGEV üzerine geçirilmeden tapuda kim veya kimler üzerine kayıtlı olarak bulunmaktaydı?
- 6) Anılan taşınmaz ne zamandan beridir kimler tarafından ve ne amaçla kullanılmıştır?
- 7) Söz konusu taşınmazın tapuda kayıtlı büyüklüğü ve bugünkü piyasa değeri ne kadardır?
- 8) Anılan taşınmaz hangi usulle ve ne kadar süreyle adı geçen Vakfın üzerine geçirilmiştir?
- 9) Anılan taşınmazın adı geçen Vakfın üzerine geçirilmesi hangi mevzuat hükümleri gereğince yapılmıştır?
- 10) Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü ve bu tür işlemlerin engellenmesine yönelik olarak aldığı önlemler nasıldır?

CEVAP :

Söz konusu taşınmaza ilişkin olarak kamuya açık bilgiler hakkında Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğümüz resmi web sitesinde (www.tkgm.gov.tr) parsel sorgulama bölümünden İl, İlçe, Mahalle/Köy, ada ve parsel bilgileri girilerek sorgulama yapılabilmektedir. Diğer hususlarla ilgili olarak, 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu'nun 1020 nci maddesi; "Tapu sicili herkese açıktır. İlgisini inanılır kılan herkes tapu kütüğündeki ilgili sayfanın ve belgelerin tapu memuru önünde kendisine gösterilmesini veya bunların örneklerinin verilmesini isteyebilir." hükmündedir. Türk Medeni Kanunu'nun 1020 nci maddesindeki açıklık ilkesi, bir ilginin varlığı ile sınırlandırılmış olup, taşınmaz mala yönelik bilgi ve belge istemlerinde bu ilginin bir belge ile (kimlik, yeraset belgesi, vekalet, mahkeme kararı v.s.) kanıtlanması gerekmektedir. Dolayısıyla tapu sicilinde kayıtlı taşınmazlar hakkında Türk Medeni Kanununun anılan hükmü uyarınca bilgi verilememektedir.

